
 STRUTTURA DI ATTIVITÀ SPORT D’ACQUAVIVA

               CANOTTAGGIO    
  

UISP CANOTTAGGIO SEDILE FISSO

Gare remiere del giorno 11 giugno – LA SPEZIA    pagina 1 di 2

IL GIUDICE UNICO
- Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe

- Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente

DELIBERA

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari:

Gara  Juniores

A carico della Borgata   MUGGIANO

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per INTRALCIO ALLA GARA in quanto la barca appoggio
permaneva sul campo di regata dopo lo sparo dei 10 minuti.

Gara  Femminile

A carico della Borgata  LE GRAZIE
MULTA di € 150,00 (centocinquanta/00) per OFFESE con l'aggravante della recidiva (2^ 
infrazione)  motivata dalla responsabilità oggettiva, perché propri tifosi, durante la fase di 
partenza, insultavano ripetutamente i giudici.

Gara Seniores

A carico della Borgata   FEZZANO

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per INTRALCIO ALLA GARA in quanto l'armo, nella fase
di allineamento, ha ritardato le operazioni nonostante i ripetuti solleciti.

A carico della Borgata   PORTO VENERE

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per INTRALCIO ALLA GARA in quanto l'armo, nella fase
di allineamento, ha ritardato le operazioni nonostante i ripetuti solleciti.

A carico della Borgata   CADIMARE

MULTA  di  €  100,00  (cento/00)  per  OFFESE motivata  dalla  responsabilità  oggettiva,
perché propri tifosi, durante la fase di partenza, insultavano ripetutamente i giudici.

Uisp Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale La Spezia e Val Di Magra
19125 La Spezia (SP) - Via Xxiv Maggio, 351 - Tel. 0187/501056 - Fax 0187/501770 - laspeziaevaldimagra@uisp.it - www.uisp.it/laspeziaevaldimagra - C.F.:

91017980110



 STRUTTURA DI ATTIVITÀ SPORT D’ACQUAVIVA

               CANOTTAGGIO    
  

UISP CANOTTAGGIO SEDILE FISSO

Gare remiere del giorno 11 giugno – LA SPEZIA pagina 2 di 2

A carico della Borgata  FEZZANO
MULTA di € 25,00 (venticinque/00) per  INTRALCIO ALLA GARA con l'aggravante della
recidiva (2^  infrazione),  perché,  durante  le  operazioni  di  arrivo,  la  barca  appoggio
transitava sulla linea di  arrivo intralciando le operazioni della giuria.

A carico della Borgata  LERICI
MULTA di € 100,00 (cento/00) per  ILLECITO SPORTIVO in quanto, in sede di controlli
post  gara,  il  peso  del  timoniere  con relativa  zavorra  non  risultava  conforme  al
regolamento, procurando un vantaggio all’armo.

così deciso in La Spezia il  13 giugno 2023

IL GIUDICE UNICO

                       (Massimo Nardini)                

Uisp Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale La Spezia e Val Di Magra
19125 La Spezia (SP) - Via Xxiv Maggio, 351 - Tel. 0187/501056 - Fax 0187/501770 - laspeziaevaldimagra@uisp.it - www.uisp.it/laspeziaevaldimagra - C.F.:

91017980110


